
 
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2014 m. sausio 30 d. Nr. TS-1 
Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 12.00
 
val. 

 

 Posėdžio pirmininkai – Alvydas Katinas, savivaldybės meras ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vidmantas Valinčius.   

 Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė. 

 Dalyvauja: 20 tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir tarybos sekretorė Indra Malašičevienė. 

 Nedalyvauja: N. Dumbliauskienė (serga), L. Purvinis (serga), V. Jurka (išvykęs), J. 

Spietinis (serga),  D. Šinkūnas (išvykęs). 

  Tarybos nariai R. Dijokas ir E. Pupinis pasiūlė Utenos rajono savivaldybės mero vardu 

pareikšti solidarumą Ukrainos Kovelio miesto žmonėms. Tarybos nariai šiam siūlymui pritarė.  

 Balsuota: 

 Už darbotvarkę - „Už“ 19. 

  

 Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

 Į posėdį  atvyko tarybos narys G. Ribokas  (9.20 val.).  

 Svarstant 13-14 darbotvarkės klausimus nuo klausimo svarstymo nusišalino nariai V. 

Jasiūnas ir Ž. Urbonas (10.00-10.45 val).   

   Svarstant 15 darbotvarkės klausimą iš posėdžio išvyko tarybos nariai A. Grincevičius ir P. 

   Tranauskas (10.45 val).   

   18 klausimui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas Vidmantas Valinčius. 

  Svarstant 18 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo nusišalino nariai A. Katinas 

ir E. Puodžiukas (11.20-11.25 val.).    

 Svarstant 19 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo nusišalino narys O. Katinas 

(11.25-11.30 val.).    

 Iš posėdžio išvyko tarybos narys R. Dijokas svarstant 24 darbotvarkės klausimą (11.45 

val.).  

   

D A R B O T VA R K Ė :  

 

1. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-167 ,,Dėl  

    arkivyskupo Mečislovo Reinio fondo  įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo  

    netekusiu galios. 

 3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2014 metams 

patvirtinimo. 

 4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2014-2016 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 



 5. Dėl pritarimo projektui „Utenos nardymo klubo regioninės ir tarptautinės veiklos plėtra“. 

 6. Dėl pritarimo projektui „Vietos produktų iš žuvies gamyba ir pristatymas Utenos regiono  

    gyventojams bei svečiams“. 

 7. Dėl pritarimo projektui „Mes atviri vaikams ir jaunimui“. 

 8. Dėl 2014 metų Utenos rajono savivaldybės turto privatizavimo fondo lėšų sąmatos  

    patvirtinimo. 

 9. Dėl greitosios medicinos pagalbos dispečerinės paslaugų teikimui reikalingos įrangos  

    perdavimo. 

10. Dėl patalpų perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito  

tarnybai. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-356 ,,Dėl 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio protokolo Nr. 6 ,,Dėl 

Utenos geležinkelio stoties privažiuojamojo kelio Nr. 11a perėmimo Utenos rajono  

savivaldybės nuosavybėn’’ papildymo. 

13. Dėl  pritarimo Utenos daugiafunkcio sporto centro 2014-2016 metų strateginiam veiklos  

      planui. 

14. Dėl  Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų veiklos išorinio vertinimo  

      tvarkos aprašo patvirtinimo. 

16. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą mažinimo. 

17. Dėl  įgaliojimo suteikimo  skirti valstybinių brandos egzaminų vyresniuosius vykdytojus,  

      administratorius, vykdytojus. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų  

      nustatymo. 

19. Dėl atleidimo nuo mokesčių. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų mokamų paslaugų  

      kainų nustatymo.       

21. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės ir Utenos rajono savivaldybės bendradarbiavimo  

      sutarčiai dėl visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo. 

22. Dėl pritarimo Utenos miesto bei su juo besiribojančių kaimų teritorijų ribų tikslinimo ir  

      keitimo planui. 

23. Dėl stadiono daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo (tarp Aušros, Maironio ir A.  

      Baranausko gatvių) specialiojo plano patvirtinimo. 

24. Dėl Kaimynų kaimo teritorijos vandentiekio tinklų specialiojo plano patvirtinimo. 

25. Dėl Šiaudinių senojo kaimo teritorijos vandentiekio tinklų specialiojo plano patvirtinimo. 

26. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Kaimynų k.). 

27. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Šiaudinių k.). 

28. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Antilgės k.). 

29. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo (Leliūnų mstl.). 

30. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo (Užpalių k.).   

31. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Daugailių seniūnijoje). 

32. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.). 

33. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje reikalavimo.  

 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 19 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. 

Vidžiūnas, A. Žukas.  

   



 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

 Pranešėja – Zita Mackevičienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. 

Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“- 1, R. Miliauskas).  

   

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 30 d. sprendimo 

Nr. T-167 ,,Dėl  arkivyskupo Mečislovo Reinio fondo  įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

  Pranešėja – Zita Mackevičienė, Kultūros skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.   

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. 

Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.  

 

Dalyvauja 20 tarybos narių.  Į posėdį  atvyko tarybos narys G. Ribokas (9.20 val.).  

 

 3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos 

programos 2014 metams patvirtinimo. 

 Pranešėjas – Egidijus Puodžiukas, Kontrolės komiteto pirmininkas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai E. Pupinis ir M. Kaukėnas pasiūlė pavesti savivaldybės administracijai 

pradėti konkurso organizavimo procedūras pretendentui  į savivaldybės kontrolieriaus pareigas. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

Pavesti savivaldybės administracijai pradėti konkurso organizavimo procedūras pretendentui  

į savivaldybės kontrolieriaus pareigas. 

 

 4. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2014-2016 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais: priemonėje 05.1.1.04 po žodžio „gyvūnų“ 

įrašyti žodį „priežiūros“; išbraukti priemonės rodiklius: „įsigytas pastatas‘‘ ir 

„įvykdyta/neįvykdyta“.  

 Alvydas Katinas, savivaldybės meras, pasiūlė pavesti savivaldybės administracijai kreiptis į 

Lietuvos Respublikos Seimą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybę dėl miesto pramonės plėtros 

problemų Utenos rajono savivaldybėje. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 15 tarybos narių: R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas, G. 

Ribokas,  L. Taleikienė, P. Tranauskas, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, 

„susilaikė“- 5, R. Dijokas, M. Kaukėnas, E. Puodžiukas, E. Pupinis, K. Udras). 

 Pavesti savivaldybės administracijai kreiptis į Lietuvos Respublikos Seimą ir Lietuvos 



Respublikos Vyriausybę dėl miesto pramonės plėtros problemų Utenos rajono savivaldybėje. 

 

 5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Utenos nardymo klubo regioninės ir tarptautinės 

veiklos plėtra“. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.  

 

 6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Vietos produktų iš žuvies gamyba ir pristatymas 

Utenos regiono gyventojams bei svečiams“. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. 

Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“- 1, V. Kazela). 

 

 7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Mes atviri vaikams ir jaunimui“. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pakeitimu: pakeisti projekto pavadinimą „Mes 

atviri vaikams ir jaunimui“.  

            NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.  

 

8. SVARSTYTA. Dėl 2014 metų Utenos rajono savivaldybės turto privatizavimo fondo lėšų 

sąmatos patvirtinimo. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 9. SVARSTYTA. Dėl greitosios medicinos pagalbos dispečerinės paslaugų teikimui 

reikalingos įrangos  perdavimo. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl patalpų perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės 



kontrolės ir audito tarnybai. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 11. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. TS-356 ,,Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų 

viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 12. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio 

protokolo Nr. 6 ,,Dėl Utenos geležinkelio stoties privažiuojamojo kelio Nr. 11a perėmimo Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn’’ papildymo. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Papildyti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio protokolo Nr. 

6 nutariamąją dalį nurodant savarankiškąsias savivaldybės funkcijas (šilumos ir geriamojo vandens 

tiekimo organizavimas; sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas), 

kurioms bus naudojamas perimtas turtas (Utenos geležinkelio stoties privažiuojamasis kelias Nr. 

11a) ir jį išdėstyti taip: 

,,Pritarti AB ,,Lietuvos geležinkeliai“ siūlymui perimti Utenos geležinkelio stoties 

privažiuojamąjį kelią Nr. 11a Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms (šilumos ir geriamojo vandens tiekimo organizavimas; sąlygų verslo ir 

turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas) vykdyti, po to, kai minėtas kelias iš AB 

,,Lietuvos geležinkeliai"  nuosavybės bus perduotas Valstybės nuosavybėn.” 

„Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, 

A. Žukas.   

 

Dalyvauja 18 tarybos narių. Svarstant 13-14 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo 

nusišalino nariai V. Jasiūnas (giminystės ryšiai) ir Ž. Urbonas (verslo interesai)  (10.00 val). 

 

 13. SVARSTYTA. Dėl  pritarimo Utenos daugiafunkcio sporto centro 2014-2016 metų 

strateginiam veiklos planui. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai M. Kaukėnas ir R. Dijokas pasiūlė pavesti savivaldybės administracijai ir 

Utenos daugiafunkciam sporto centrui išnagrinėti galimybę šio centro teritoriją paskelbti nerūkymo 

zona ir šį klausimą svarstyti kovo mėnesio tarybos posėdyje.  

 Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė VšĮ Utenos PSPC 



apsvarstyti galimybę dėl sporto medicinos specialisto paslaugų teikimo Utenos daugiafunkciame 

sporto centre.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, V. Valinčius, G. 

Vidžiūnas, A. Žukas. 

Pavesti savivaldybės administracijai ir Utenos daugiafunkciam sporto centrui išnagrinėti 

galimybę šio centro teritoriją paskelbti nerūkymo zona ir šį klausimą svarstyti kovo mėnesio 

tarybos posėdyje.  

 Siūlyti VšĮ Utenos PSPC apsvarstyti galimybę dėl sporto medicinos specialisto paslaugų 

teikimo Utenos daugiafunkciame sporto centre.  

 

14. SVARSTYTA. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė 5.3 punkte įrašyti 

20 Lt, o narys R. Dijokas - 7 punktą išbraukti.   

 NUSPRĘSTA: 

            Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, 

R. Čepukas, A. Grincevičius, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, V. 

Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

Dalyvauja 18 tarybos narių.  Grįžo nariai V. Jasiūnas ir Ž. Urbonas (10.45 val). 

Svarstant 15 darbotvarkės klausimą iš posėdžio išvyko tarybos nariai A. Grincevičius, P. 

Tranauskas (10.45 val).   

 

15. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų veiklos 

išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

   NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 

Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, 

A. Žukas. 

 

 16. SVARSTYTA. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą mažinimo. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

          Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių: R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas 

(„prieš“-, „susilaikė“- 1, R. Dijokas). 

 

17. SVARSTYTA. Dėl  įgaliojimo suteikimo  skirti valstybinių brandos egzaminų 

vyresniuosius vykdytojus, administratorius, vykdytojus. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: R. Čepukas, A. Katinas, O. 

Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G. 

Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, 

„susilaikė“-, „nebalsavo“-2, R. Dijokas, V. Jasiūnas). 

 

   18 klausimui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas Vidmantas Valinčius. 

  Dalyvauja 16 tarybos narių.  Svarstant 18 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo 

nusišalino nariai A. Katinas ir E. Puodžiukas ( giminystės ryšiai)  (11.20 val.).    

 

 18. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų tarnybinių 

atlyginimų koeficientų nustatymo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 

Jasiūnas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Pupinis, G. 

Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

Dalyvauja 17 tarybos narių.  Grįžo nariai A. Katinas ir E. Puodžiukas (11.25 val.).  Svarstant 

19 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo nusišalino narys O. Katinas ( verslo interesai) 

(11.25 val.).     

 

 19. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo mokesčių. 

 Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

 Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas ir Socialdemokratų, 

Darbo, Tvarkos ir teisingumo partijų frakcija pasiūlė atleisti UAB „Alavijas“ nuo apskaičiuoto 

nekilnojamojo turto mokesčio mokėjimo 2013 metams 50  proc. ir pavesti savivaldybės 

administracijai parengti pirties paslaugų socialiai remtiniems Utenos rajono gyventojams išlaidų 

kompensavimo tvarką. 

   Balsuota: 

  1. Kaip sprendimo projekte - „Už“ nėra;  

   2. Atleisti UAB „Alavijas“ 50 proc. - „Už“ 13.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: R. Dijokas, R. 

Čepukas, V. Jasiūnas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas 

(„prieš“-1, G. Ribokas, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, O. Katinas). 

       Pavesti savivaldybės administracijai parengti pirties paslaugų socialiai remtiniems Utenos 

rajono gyventojams išlaidų kompensavimo tvarką ir šį klausimą svarstyti gegužės mėnesio tarybos 

posėdyje. 

  

 Dalyvauja 18 tarybos narių.  Grįžo narys O. Katinas (11.30 val.).     

 

 20. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų 

mokamų paslaugų kainų nustatymo.    

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė), laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 



Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, 

A. Žukas. 

  

 21. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės ir Utenos rajono savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai dėl visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo. 

      Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė), laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas.  Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

           Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 

Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, 

A. Žukas. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos miesto bei su juo besiribojančių kaimų teritorijų 

ribų tikslinimo ir keitimo planui. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

         Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 15 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 

Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas, G. 

Ribokas, L. Taleikienė, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-3, E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, K. Udras). 

 

 23. SVARSTYTA. Dėl stadiono daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo (tarp Aušros, 

Maironio ir A. Baranausko gatvių) specialiojo plano patvirtinimo. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:          

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, R. Čepukas, V. 

Jasiūnas, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, 

A. Žukas. 

Dalyvauja 17 tarybos narių.  Iš posėdžio išvyko tarybos narys R. Dijokas svarstant 24 

darbotvarkės klausimą (11.45 val.). 

24. SVARSTYTA. Dėl Kaimynų kaimo teritorijos vandentiekio tinklų specialiojo plano 

patvirtinimo.           

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.    

 NUSPRĘSTA:          

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių: R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 25. SVARSTYTA. Dėl Šiaudinių senojo kaimo teritorijos vandentiekio tinklų specialiojo 

plano patvirtinimo. 

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

 NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 



Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 26. SVARSTYTA. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Kaimynų k.). 

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Šiaudinių k.). 

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

28. SVARSTYTA.  Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Antilgės k.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė  sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo (Leliūnų mstl.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė  sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo (Užpalių k.).   

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė  sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:     

         Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

31. SVARSTYTA. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Daugailių seniūnijoje). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė  sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:     

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

32. SVARSTYTA. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Užpalių sen.). 



Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė  sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:     

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių:  R. Čepukas, V. Jasiūnas, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje 

reikalavimo.  

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė), laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas. Pranešėja pristatė informaciją.  

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė pavesti savivaldybės administracijai numatyti  

finansavimą  dantų protezavimo paslaugoms teikti, svarstant 2014 metų savivaldybės biudžeto 

projektą. 

 NUSPRĘSTA:     

           Išklausyta informacija. 

Pavesti savivaldybės administracijai numatyti  finansavimą  dantų protezavimo paslaugoms 

teikti, svarstant 2014 metų savivaldybės biudžeto projektą. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkai        Alvydas Katinas 

 

 

          Vidmantas Valinčius  

 

 

Tarybos sekretorė        Indra Malašičevienė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Girda Narbutienė 


